202103-1版
ハイアンカーDCタイプ
（芯棒打込み式）
施工要領書
202103-1版
1
ハイアンカーDC タイプ（芯棒打込み式）
施工要領書

50 9
10.5
35 30 2.48
10.70 27
2
(900g)
DC1060
25
60 14
40 35 3.62
DC1070 70 24
DC1080 80 34
DC1090
30
90 44
DC10100 100 54
DC10120 120 74
DC1260
M12×1.75
25
12.0
60
12
12.7
45 35 3.33
15.55 47
3
(1.4kg)
DC1270 70
55 45 6.14
DC1280
30
80 22
DC1290 90 32
DC12100 100 42
DC12120
35
120 62
DC12150 150 92
DC1680
M16×2.0 40 16.0
80
24
17.0
50 40 3.97
28.96 100
5
(2.3kg)
DC16100 100
70 60 10.90
DC16120 120 44
DC16150 150 74
DC16190 190 114
DC20130
M20×2.5 50 20.0
130 32
21.5 90 80 19.83 45.19 200